
Bezirk Alb 2010/11

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Sondelfingen IV 11 10 1 0 65:21 +44 21:1
2 TSG Upfingen 11 8 1 2 56:25 +31 17:5
3 SSV Bernloch III 11 8 0 3 58:30 +28 16:6
4 TV Unterhausen 11 7 2 2 52:34 +18 16:6
5 TSV Oberhausen 11 7 1 3 53:35 +18 15:7
6 TB Metzingen V 11 6 1 4 47:39 +8 13:9
7 TB Metzingen VI 11 4 1 6 42:48 -6 9:13
8 TSG Zwiefalten III 11 3 1 7 30:49 -19 7:15
9 TTG Sonnenbühl II 11 3 1 7 32:55 -23 7:15

10 TSV Dettingen 11 2 1 8 29:57 -28 5:17
11 TV Neuhausen III 11 1 2 8 30:61 -31 4:18
12 TSV Trochtelfingen III 11 1 0 10 21:61 -40 2:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jaeger, Carolin, Tel.: 07373/1686, Carolin-Jaeger@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

24.09.2010
 

18:15 h/v
 
18:30 h/v
 
19:00 h
 

TB Metzingen V
Halle: Schillerturnhalle ...
TSV Sondelfingen IV
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Dettingen
Halle: Dettingen

TB Metzingen VI
 
TV Neuhausen III
 
TSG Upfingen
 

6:4
 

6:3
 

1:6
 

Sa.
 

25.09.2010
 

13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:15 h/v
 
15:20 h/v
 
15:20 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSG Zwiefalten III
Halle: Halle Münsterschul...
TSV Oberhausen
Halle: Echazhalle Honau
TSG Zwiefalten III
Halle: Schulturnhalle Zwi...
SSV Bernloch III
Halle: Schulturnhalle Zwi...
TB Metzingen VI
Halle: Schillerturnhalle ...
TV Unterhausen
Halle: Echazhalle Honau
TSV Oberhausen
Halle: Echazhalle Honau
TB Metzingen V
Halle: Schillerturnhalle ...
TV Unterhausen
Halle: Echazhalle Honau
SSV Bernloch III
Halle: Schulturnhalle Zwi...
TB Metzingen V
Halle: Schillerturnhalle ...
TB Metzingen VI
Halle: Schillerturnhalle ...
TSV Oberhausen
Halle: Echazhalle Honau
TSG Zwiefalten III
Halle: Schulturnhalle Zwi...

SSV Bernloch III
 
TV Unterhausen
 
TSG Upfingen
 
TSV Dettingen
 
TTG Sonnenbühl II
 
TV Neuhausen III
 
TSV Sondelfingen IV
 
TSV Trochtelfingen III
 
TSV Sondelfingen IV
 
TSG Upfingen
 
TTG Sonnenbühl II
 
TSV Trochtelfingen III
 
TV Neuhausen III
 
TSV Dettingen
 

2:6
 

5:5
 

0:6
 

6:4
 

6:2
 

6:2
 

2:6
 

6:2
 

5:5
 

2:6
 

6:2
 

6:2
 

6:3
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 10:53 | Seite 1 von 3



Bezirk Alb 2010/11

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

30.09.2010
 

19:00 h/v
 

TSV Trochtelfingen III
Halle: Eberhard-von-Werde...

TTG Sonnenbühl II
 

1:6
 

Sa.
 

02.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:00 h/v
 

TSV Sondelfingen IV
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TV Neuhausen III
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TSV Sondelfingen IV
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TV Neuhausen III
Halle: Hofbühlhalle Neuha...

TB Metzingen VI
 
TB Metzingen V
 
TB Metzingen V
 
TB Metzingen VI
 

6:1
 

0:6
 

6:1
 

3:6
 

Sa.
 

09.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:10 h/v
 
15:10 h/v
 
15:30 h
 

SSV Bernloch III
Halle: Kleine Turnhalle H...
TSG Zwiefalten III
Halle: Kleine Turnhalle H...
TB Metzingen VI
Halle: Schillerturnhalle ...
TB Metzingen V
Halle: Schillerturnhalle ...
SSV Bernloch III
Halle: Kleine Turnhalle H...
TB Metzingen VI
Halle: Schillerturnhalle ...
TB Metzingen V
Halle: Schillerturnhalle ...
TSG Zwiefalten III
Halle: Kleine Turnhalle H...

TV Unterhausen
 
TSV Oberhausen
 
TSG Upfingen
 
TSV Dettingen
 
TSV Oberhausen
 
TSV Dettingen
 
TSG Upfingen
 
TV Unterhausen
 

6:0 NA
 

2:6
 

1:6
 

6:2
 

6:2
 

5:5
 

5:5
 

6:0 NA
 

Sa.
 

16.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Trochtelfingen III
Halle: Eberhard-von-Werde...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Eberhard-von-Werde...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Eberhard-von-Werde...
TSV Trochtelfingen III
Halle: Eberhard-von-Werde...

TV Unterhausen
 
TSV Oberhausen
 
TV Unterhausen
 
TSV Oberhausen
 

3:6
 

0:6 NA
 

0:6 NA
 

2:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:00 h/v
 
15:00 h/v
 
15:10 h/v
 

TSG Zwiefalten III
Halle: Hohensteinschule B...
SSV Bernloch III
Halle: Hohensteinschule B...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSV Dettingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSG Zwiefalten III
Halle: Hohensteinschule B...
SSV Bernloch III
Halle: Hohensteinschule B...
TSV Dettingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...

TB Metzingen VI
 
TB Metzingen V
 
TSV Oberhausen
 
TV Unterhausen
 
TB Metzingen V
 
TB Metzingen VI
 
TSV Oberhausen
 
TV Unterhausen
 

0:6
 

6:1
 

6:2
 

0:6
 

0:6
 

6:2
 

1:6
 

2:6
 

Sa.
 

20.11.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:10 h/v
 
15:10 h/v
 

TV Neuhausen III
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TSV Sondelfingen IV
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TV Neuhausen III
Halle: Hofbühlhalle Neuha...
TSV Sondelfingen IV
Halle: Hofbühlhalle Neuha...

TSV Trochtelfingen III
 
TTG Sonnenbühl II
 
TTG Sonnenbühl II
 
TSV Trochtelfingen III
 

1:6
 

6:4
 

5:5
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 10:53 | Seite 2 von 3



Bezirk Alb 2010/11

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.11.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h/v
 
15:10 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Sondelfingen IV
Halle: Sporthalle Hohenst...
TV Unterhausen
Halle: Uhlandhalle Unterh...
TSV Oberhausen
Halle: Uhlandhalle Unterh...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Turn- und Festhall...
TV Neuhausen III
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Trochtelfingen III
Halle: Turn- und Festhall...
TV Unterhausen
Halle: Uhlandhalle Unterh...
TSV Sondelfingen IV
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Trochtelfingen III
Halle: Turn- und Festhall...
TV Neuhausen III
Halle: Sporthalle Hohenst...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Turn- und Festhall...
TSV Oberhausen
Halle: Uhlandhalle Unterh...

TSG Zwiefalten III
 
TB Metzingen V
 
TB Metzingen VI
 
TSG Upfingen
 
SSV Bernloch III
 
TSV Dettingen
 
TB Metzingen VI
 
SSV Bernloch III
 
TSG Upfingen
 
TSG Zwiefalten III
 
TSV Dettingen
 
TB Metzingen V
 

6:0
 

6:2
 

6:2
 

0:6
 

1:6
 

3:6
 

6:3
 

6:4
 

1:6
 

5:5
 

1:6
 

6:2
 

Sa.
 

11.12.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTG Sonnenbühl II
Halle: Turn- und Festhall...
TSV Trochtelfingen III
Halle: Turn- und Festhall...
TSV Trochtelfingen III
Halle: Turn- und Festhall...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Turn- und Festhall...

TSG Zwiefalten III
 
SSV Bernloch III
 
TSG Zwiefalten III
 
SSV Bernloch III
 

6:3
 

0:6
 

1:6
 

6:4
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.12.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h/v
 
15:30 h
 

TSV Dettingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSV Dettingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...

TV Neuhausen III
 
TSV Sondelfingen IV
 
TSV Sondelfingen IV
 
TV Neuhausen III
 

3:6
 

1:6
 

0:6
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 10:53 | Seite 3 von 3


