

# Bezirk Alb 2010/11

## Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Sondelfingen IV	11	10	1	0	65:21	+44	21:1
▲ 2	TSG Upfingen	11	8	1	2	56:25	+31	17:5
3	SSV Bernloch III	11	8	0	3	58:30	+28	16:6
4	TV Unterhausen	11	7	2	2	52:34	+18	16:6
5	TSV Oberhausen	11	7	1	3	53:35	+18	15:7
6	TB Metzingen V	11	6	1	4	47:39	+8	13:9
7	TB Metzingen VI	11	4	1	6	42:48	-6	9:13
8	TSG Zwiefalten III	11	3	1	7	30:49	-19	7:15
9	TTG Sonnenbühl II	11	3	1	7	32:55	-23	7:15
10	TSV Dettingen	11	2	1	8	29:57	-28	5:17
11	TV Neuhausen III	11	1	2	8	30:61	-31	4:18
12	TSV Trochtelfingen III	11	1	0	10	21:61	-40	2:20

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Jaeger, Carolin, Tel.: 07373/1686, Carolin-Jaeger@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.09.2010 18:15 h/v	TB Metzingen V Halle: Schillerturnhalle ...	TB Metzingen VI	6:4
18:30 h/v	TSV Sondelfingen IV Halle: Sporthalle Hohenst...	TV Neuhausen III	6:3
19:00 h	TSV Dettingen Halle: Dettingen	TSG Upfingen	1:6
Sa. 25.09.2010 13:00 h	TSG Zwiefalten III Halle: Halle Münsterschul...	SSV Bernloch III	2:6
13:00 h	TSV Oberhausen Halle: Echazhalle Honau	TV Unterhausen	5:5
14:00 h	TSG Zwiefalten III Halle: Schulturnhalle Zwi...	TSG Upfingen	0:6
14:00 h	SSV Bernloch III Halle: Schulturnhalle Zwi...	TSV Dettingen	6:4
14:00 h	TB Metzingen VI Halle: Schillerturnhalle ...	TTG Sonnenbühl II	6:2
14:00 h	TV Unterhausen Halle: Echazhalle Honau	TV Neuhausen III	6:2
14:00 h	TSV Oberhausen Halle: Echazhalle Honau	TSV Sondelfingen IV	2:6
14:00 h	TB Metzingen V Halle: Schillerturnhalle ...	TSV Trochtelfingen III	6:2
15:00 h/v	TV Unterhausen Halle: Echazhalle Honau	TSV Sondelfingen IV	5:5
15:15 h/v	SSV Bernloch III Halle: Schulturnhalle Zwi...	TSG Upfingen	2:6
15:20 h/v	TB Metzingen V Halle: Schillerturnhalle ...	TTG Sonnenbühl II	6:2
15:20 h/v	TB Metzingen VI Halle: Schillerturnhalle ...	TSV Trochtelfingen III	6:2
15:30 h	TSV Oberhausen Halle: Echazhalle Honau	TV Neuhausen III	6:3
15:30 h	TSG Zwiefalten III Halle: Schulturnhalle Zwi...	TSV Dettingen	6:1

# Bezirk Alb 2010/11

## Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 30.09.2010 19:00 h/v	TSV Trochtelfingen III Halle: Eberhard-von-Werde...	TTG Sonnenbühl II	1:6	Sa. 23.10.2010 14:00 h	TSG Zwiefalten III Halle: Hohensteinschule B...	TB Metzingen VI	0:6
Sa. 02.10.2010 14:00 h	TSV Sondelfingen IV Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TB Metzingen VI	6:1	14:00 h	SSV Bernloch III Halle: Hohensteinschule B...	TB Metzingen V	6:1
14:00 h	TV Neuhausen III Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TB Metzingen V	0:6	14:00 h	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TSV Oberhausen	6:2
15:00 h/v	TSV Sondelfingen IV Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TB Metzingen V	6:1	14:00 h	TSV Dettingen Halle: Sportheim auf der ...	TV Unterhausen	0:6
15:00 h/v	TV Neuhausen III Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TB Metzingen VI	3:6	15:00 h/v	TSG Zwiefalten III Halle: Hohensteinschule B...	TB Metzingen V	0:6
Sa. 09.10.2010 14:00 h	SSV Bernloch III Halle: Kleine Turnhalle H...	TV Unterhausen	6:0 NA	15:00 h/v	SSV Bernloch III Halle: Hohensteinschule B...	TB Metzingen VI	6:2
14:00 h	TSG Zwiefalten III Halle: Kleine Turnhalle H...	TSV Oberhausen	2:6	15:00 h/v	TSV Dettingen Halle: Sportheim auf der ...	TSV Oberhausen	1:6
14:00 h	TB Metzingen VI Halle: Schillerturnhalle ...	TSG Upfingen	1:6	15:10 h/v	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TV Unterhausen	2:6
14:00 h	TB Metzingen V Halle: Schillerturnhalle ...	TSV Dettingen	6:2	Sa. 20.11.2010 14:00 h	TV Neuhausen III Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TSV Trochtelfingen III	1:6
15:00 h/v	SSV Bernloch III Halle: Kleine Turnhalle H...	TSV Oberhausen	6:2	14:00 h	TSV Sondelfingen IV Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TTG Sonnenbühl II	6:4
15:10 h/v	TB Metzingen VI Halle: Schillerturnhalle ...	TSV Dettingen	5:5	15:10 h/v	TV Neuhausen III Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TTG Sonnenbühl II	5:5
15:10 h/v	TB Metzingen V Halle: Schillerturnhalle ...	TSG Upfingen	5:5	15:10 h/v	TSV Sondelfingen IV Halle: Hofbühlhalle Neuha...	TSV Trochtelfingen III	6:0
15:30 h	TSG Zwiefalten III Halle: Kleine Turnhalle H...	TV Unterhausen	6:0 NA				
Sa. 16.10.2010 14:00 h	TSV Trochtelfingen III Halle: Eberhard-von-Werde...	TV Unterhausen	3:6				
14:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Eberhard-von-Werde...	TSV Oberhausen	0:6 NA				
15:30 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Eberhard-von-Werde...	TV Unterhausen	0:6 NA				
15:30 h	TSV Trochtelfingen III Halle: Eberhard-von-Werde...	TSV Oberhausen	2:6				

# Bezirk Alb 2010/11

## Jungen U18 Kreisklasse B Gr.4 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.11.2010 14:00 h	TSV Sondelfingen IV Halle: Sporthalle Hohenst...	TSG Zwiefalten III	6:0	Sa. 18.12.2010 14:00 h	TSV Dettingen Halle: Sportheim auf der ...	TV Neuhausen III	3:6
14:00 h	TV Unterhausen Halle: Uhlandhalle Unterh...	TB Metzingen V	6:2	14:00 h	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TSV Sondelfingen IV	1:6
14:00 h	TSV Oberhausen Halle: Uhlandhalle Unterh...	TB Metzingen VI	6:2	15:30 h/v	TSV Dettingen Halle: Sportheim auf der ...	TSV Sondelfingen IV	0:6
14:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Turn- und Festhall...	TSG Upfingen	0:6	15:30 h	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TV Neuhausen III	6:1
14:00 h	TV Neuhausen III Halle: Sporthalle Hohenst...	SSV Bernloch III	1:6				
14:15 h/v	TSV Trochtelfingen III Halle: Turn- und Festhall...	TSV Dettingen	3:6				
15:10 h/v	TV Unterhausen Halle: Uhlandhalle Unterh...	TB Metzingen VI	6:3				
15:15 h/v	TSV Sondelfingen IV Halle: Sporthalle Hohenst...	SSV Bernloch III	6:4				
15:30 h	TSV Trochtelfingen III Halle: Turn- und Festhall...	TSG Upfingen	1:6				
15:30 h	TV Neuhausen III Halle: Sporthalle Hohenst...	TSG Zwiefalten III	5:5				
15:30 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Turn- und Festhall...	TSV Dettingen	1:6				
15:30 h	TSV Oberhausen Halle: Uhlandhalle Unterh...	TB Metzingen V	6:2				
Sa. 11.12.2010 14:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Turn- und Festhall...	TSG Zwiefalten III	6:3				
14:00 h	TSV Trochtelfingen III Halle: Turn- und Festhall...	SSV Bernloch III	0:6				
15:30 h	TSV Trochtelfingen III Halle: Turn- und Festhall...	TSG Zwiefalten III	1:6				
15:30 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Turn- und Festhall...	SSV Bernloch III	6:4				